АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2022 г.                                                                                                 № 67

О внесении изменений в постановление администрации Новогоркинского сельского поселения от 06.12.2019 года № 106 «Об утверждении положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Новогоркинсого сельского поселения»

В соответствии со 134 статьей Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министра обороны Российской Федерации от 18 сентября 2019 № 545 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций ВС РФ», Распоряжением Правительства РФ от 14.09.2022 № 2611-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями – главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2022 года оплаты труда работников подведомственных учреждений», Уставом Новогоркинского сельского поселения

Постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Новогоркинского сельского поселения от 06.12.2019 года № 106 «Об утверждении положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Новогоркинсого сельского поселения»:
1) Приложение к Положению об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Новогоркинского сельского поселении изложить в новой редакции:

Приложение
к Положению об оплате труда работника,
занимающего должность инспектора
по ведению первичного воинского учета
в администрации Новогоркинского сельского поселения

Должностной оклад работника, занимающего должность инспектора по ведению первичного воинского учета в администрации Новогоркинского сельского поселения

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад (в рублях)

	Инспектор по ведению первичного воинского учета
	7328,00

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новогоркинского сельского поселения:                         А.С. Левин